


    
    
        
        
            PPA - Pôdohospodárska platobná agentúra


            
                
                English | Slovensky

				
                
                    
                        

                            Search
                            
                        

                        
                            	


                        

                    

                


            

        


        
        
            
          	Priame podpory
          	Všeobecné informácie
	Oznámenia
	Legislatíva a usmernenia
	Otázky a odpovede
	Formuláre
	Geopriestorová žiadosť o podporu
	Kontrola
	Systém AMS
	Vestníky 
	Iné



	Projektové podpory 
          	Implementácia programov
	Otázky a odpovede



	Organizácia trhu
          	Programy a opatrenia
	ATIS
	Licencie a zábezpeky
	Legislatíva
	Otázky a odpovede



	Štátna pomoc
          	Výzvy
	Schémy a legislatíva
	Otázky a odpovede



	Aktuálne výzvy
	Zverejňované údaje
          	Najväčší prijímatelia pomoci  
	Žiadosti o priame podpory
	Žiadosti o projektové podpory
	Štátna a minimálna pomoc
	Prijímatelia pomoci z EPZF a EPFRV
	Faktúry a objednávky
	Sadzby



	PPA
          	Základné údaje
	O nás
	Tlačové správy
	Verejné pripomienkovanie
	Verejné obstarávanie
	Výročné správy PPA
	Stratégia rozvoja PPA na roky 2023 - 2027
	Ochrana osobných údajov
	Prístup k informáciám
	Kybernetická bezpečnosť 
	Kariéra PPA
	CAF



	Protikorupčná politika 
          	Protikorupčná politika
	Nahlasovanie protispoločenskej činnosti
	Prevencia protispoločenskej činnosti
	Boj proti korupcii
	Nezrovnalosti
	Riadenie rizík



	Kontakty
          	Centrum informácií
	Vedenie PPA
	Regionálne pracoviská PPA
	Kde nás nájdete (mapy)
	Preukazy PPA 





        

    


    




    
    
        

        

    

    

                    
                Aktualizácia č. 1 výzvy č. 63/PRV/2022" />
                
                    
                        Aktualizácia č. 1 výzvy č. 63/PRV/2022
                    

                                        
                                                                                                                            

                                    



                
            

                    
                
                
                    
                         
                    

                                        
                                                                                                                                                                                                        

                                    



                
            

                    
                
                
                    
                        Výzva na predkladanie žiadostí o schválenie poskytnutia podpory na reštrukturalizáciu alebo konverziu vinohradov pre rok 2024
                    

                                        
                                                                                                                            

                                    



                
            

                    
                
                
                    
                        Oznámenie o zverejnení Výzvy č. 70/PRV/2023 pre podopatrenie 8.6 – Podpora investícií do lesníckych technológií a spracovania, do mobilizácie lesníckych výrobkov a ich uvádzania na trh
                    

                                        
                                                                                                                            

                                    



                
            

                    
                
                
                    
                        Oznámenie o zverejnení Výzvy č. 72/PRV/2023 pre podopatrenie 4.1 - Podpora na investície do poľnohospodárskych podnikov
                    

                                        
                                                                                                                            

                                    



                
            

        
    

    
    
        
        

    

    
    
    
    Jssor Slider






    
        Kalendár termínov pre neprojektové opatrenia PRV

        
    
      
        Január
Február
Marec
Apríl
Máj
Jún
Júl
August
September
Október
November
December


      

      
        2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025


      

    

    	Po	Ut	St	Št	Pi	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


        Vyber podpornú schému...
Všetky schémy
ANC
AEKO
EKO
UEV
AKZ
ZPZP
LEKS
LUEV
PZPP


    

    
        Legenda

        ANC, 
        AEKO, 
        EKO, 
        UEV
        

        AKZ, 
        ZPZP
        
    
        LEKS, 
        LUEV, 
        PZPP
    





    
        
    
        
            
                
                    PPA  / Aktuality                

            

        

    

    
    
    
        
            
                        
            
                

                                Aktuality

                                
                            07.03.2024

        Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie finančných prostriedkov na zabezpečenie poskytovania dotovanej služby na odstraňovanie a likvidáciu mŕtvych hospodárskych zvierat
PPA oznamuje oprávneným žiadateľom, že zverejnila Výzvu na predkladanie žiadostí o poskytnutie finančných prostriedkov na zabezpečenie poskytovania dotovanej služby v zmysle Schémy štátnej pomoci č. SA.109219. Výzva je otvorená od 08. marca 2024 do 12. marca 2024.

viac informácií
            

            28.02.2024

        OD APRÍLA PREDLOŽÍTE ŽIADOSTI O PRIAME PLATBY IBA ELEKTRONICKY
Bratislava, 28. február 2024: Pôdohospodárska platobná agentúra pokračuje v nastolenom trende elektronizácie a digitalizácie procesov a od nadchádzajúcej kampane pripravuje výlučne plne elektronické podávanie žiadostí o priame podpory prostredníctvom portálu www.slovensko.sk. Vzhľadom na to, že na komunikáciu so štátnym orgánom je potrebné mať občiansky preukaz s čipom a tieto podania podpísať kvalifikovaným elektronickým podpisom, pripravila PPA pre prijímateľov o priame podpory informáciu, ako postupovať, podľa každej kategórie prijímateľov.

viac informácií
            

            28.02.2024

        Oznámenie pre prijímateľov projektových podpôr k monitorovacím správam.
Z dôvodu technických problémov pri otváraní predložených monitorovacích správ, podaných cez ÚPVS – Slovensko.sk www.slovensko.sk, Vám odporúčame pri podávaní monitorovacích správ elektronicky využiť postup uvedený v prílohe.

viac informácií
            

            22.02.2024

        Oznámenie pre žiadateľov o vydaní výzvy na predkladanie žiadostí o uznanie SV,OV,NOV,ZOV a NZOV v sektore ovčieho a kozieho mäsa a Príručky pre žiadateľov
Pôdohospodárska platobná agentúra vydáva výzvu na predkladanie žiadostí o uznanie SV,OV,NOV,ZOV a NZOV v sektore ovčieho a kozieho mäsa a Príručku pre žiadateľov
Účinnosť Rozhodnutia GR č. 20/2024 od 21.02.2024.


viac informácií
            

            20.02.2024

        PPA SPÚŠTA NOVÚ FORMU KOMUNIKÁCIE S POĽNOHOSPODÁRMI
Bratislava, 20. február 2024: Pôdohospodárska platobná agentúra (PPA) pristupuje k novej forme komunikácie s prijímateľmi priamych podpôr. Cieľom zavedenia novej formy komunikácie je posunúť sa bližšie k proklienskej organizácii a k vyššej kvalite vzťahu medzi agentúrou a žiadateľom tak, aby bol plnohodnotným partnerom PPA.

viac informácií
            

            19.02.2024

        Oznámenie pre žiadateľov o vydaní aktualizovanej  príručky pre žiadateľov -  Schválenie zmien operačného programu a financovanie operačných fondov skupín výrobcov, organizácií výrobcov a združení organizácií výrobcov v sektore mlieka a mliečnych výrobkov 
Pôdohospodárska platobná agentúra vydáva aktualizovanú príručku pre žiadateľov - Schválenie zmien operačného programu a financovanie operačných fondov skupín výrobcov, organizácií výrobcov a združení organizácií výrobcov v sektore mlieka a mliečnych výrobkov na základe nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2021/2115
Účinnosť R č. 19/2024 od 20.02.2024. 


viac informácií
            

            19.02.2024

        PPA ZRÝCHLUJE PROCES VYPLÁCANIA PRIAMYCH PLATIEB. V PRIEBEHU NAJBLIŽŠÍCH DNI DOSTANÚ POĽNOHOSPODÁRI A MLADÍ FARMÁRI VIAC AKO 118 MIL. EUR
Bratislava, 19. február 2024: Pôdohospodárska platobná agentúra (PPA) od dnešného dňa vydáva rozhodnutia na ďalšie schémy. Konkrétne na pastevný chov a viazanú podporu príjmu na pestovanie zeleniny.

viac informácií
            

            16.02.2024

        Oznámenie o vydaní aktualizovanej príručky pre žiadateľov - Schválenie zmien operačných programov a financovanie operačných fondov skupín výrobcov, organizácií výrobcov a združení organizácií výrobcov v komodite zemiaky
Pôdohospodárska platobná agentúra vydáva aktualizovanú príručku pre žiadateľov - Schválenie zmien operačných programov a financovanie operačných fondov skupín výrobcov, organizácií výrobcov a združení organizácií výrobcov v komodite zemiaky na základe nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2021/2115.
Účinnosť R č. 18/2024 od 16.2.2024.

viac informácií
            

            16.02.2024

        Oznámenie harmonogramu pre kampaň priamych platieb 2024
Pôdohospodárska platobná agentúra oznamuje prijímateľom priamych podpôr harmonogram pre kampaň 2024. 

viac informácií
            

            15.02.2024

        PPA PRIJÍMA ŽIADOSTI O DOPLNKOVÚ PLATBU NA DOBYTČIE JEDNOTKY. FYZICKÉ OSOBY A SAMOSTATNE HOSPODÁRIACI ROĽNÍCI EŠTE NEMUSIA PODÁVAŤ ŽIADOSŤ ELEKTRONICKY.
Bratislava, 15. februára 2024: Pôdohospodárska platobná agentúra (PPA) od dnešného dňa prijíma žiadosti o doplnkovú vnútroštátnu platbu na dobytčie jednotky na rok 2024. Termín predkladania žiadostí je od 15. februára 2024 do 28. februára 2024. Žiadosti podané po tomto termíne, nebude PPA akceptovať.

viac informácií

«  ‹  [ 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 ]  ›  »

            


            
                    
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                        
                    

                    
                        

                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
            

            
        






            
        
    


    
    
		
        
        
            	© 2024, Pôdohospodárska platobná agentúra
	Vytvoril: Agroinštitút Nitra, štátny podnik. Prevádzkuje: Pôdohospodárska platobná agentúra
	Vyhlásenie o prístupnosti

 
            
                Oznamovanie protispoločenskej činnosti  
                
                RSS Feed  
                
                
                Odber aktualít E-mailom  
                
                Youtube channel  

                Facebook page  

                  
            
               
        
        

    































    

    

    ‹
    ›
    ×
    
    




